

اخبار بازی‌ها

جایزه‌های والو!

والو اعلام کرد برای طرفداران بازی هاف لایف ۲ که منتظر بازی کردن قسمت دوم از سریال هستند، چیزهای غافلگیرکننده‌ای را در نظر گرفته است که یکی از آنها یک بازی جدید به نام Portals است و دیگری بازی Team Fortress ۲ که یک بازی چند نفره است.

بازی کماکان در سیستم فروش آنلاین Steam در اختیار کاربران قرار خواهد گرفت و ما هم طبق معمول منتظر کرک شدن آن خواهیم بود!

نسخه ۲/۸ آمد

نسخه ۲/۸ از firmware کنسول دستی psp هم آماده شده است و کسانی که علاقه دارند می‌توانند آن را دانلود و کنسول‌های دستی خود را به روز کنند.

البته اگر از بازی کرک شده استفاده می‌کنید احتمالاً هیچ علاقه به این خبر ندارید. نسخه ۲/۸ امکانات بیشتری را در مرورگر اینترنت خود قرار داده و مرورگر می‌تواند فایل‌های swf. فلش را اجرا کند.

از دیگر امکانات، شناسایی همه فایل‌های تصویری با نامهای معمولی است و دیگر احتیاجی نیست نام‌های مخصوص psp را روی آنها بگذارید.

کوایک کان ۲۰۰۶

گردهمایی Quake Con امسال هم از روز سوم آگوست شروع شد و در آن همه دوستان و سازندگان بازیهای اکشن اول شخص دور هم جمع شدند. طبق معمول جان کارمک صحبت‌های جالبی درباره آینده بازیهای اکشن داشت و برای اولین بار بازی چند نفره Quake Wars توسط بازی‌کننده‌ها انجام شد.

همچنین دموهای از بازیهای آینده مانند بازگشت به قلعه ولفنتاین ۲ نمایش داده شد.

فعالیت بلیزارد

در کنسول‌ها؟

بلیزارد اعلام کرد قصد دارد ساخت بازیهای خودش را در کنسول‌ها هم گسترش دهد و در حال حاضر مشغول استخدام برنامه‌نویسانی برای ساخت بازی کنسولی است. اگر این طور باشد باید منتظر بازیهای آنلاین خوبی مانند دنیای وارکرفت برای کنسول‌هایی مانند پلی استیشن ۳ یا ایکس باکس ۳۶۰ باشیم. البته شایعاتی هم درباره ساخت نسخه جدید بازی استارکرفت برای ۳۶۰ شنیده می‌شود.



Pirates of the Caribbean: The Legend of Jack Sparrow

دزدان دریایی کارائیب

مهمترین چیز در یک اکشن سوم شخص، مبارزه‌ها هستند. در افسانه جک، پس از چند ساعت بازی مبارزه‌ها بسیار تکراری و یکنواخت می‌شوند و بازی هم به ندرت تکنیک جدید و مفیدی را به شما یاد می‌دهد تا با استفاده از آن، جور دیگری با دشمن‌ها مبارزه کنید. حتی قابلیت‌های دفاع کردن یا جاخالی دادن، تا انتهای بازی مورد استفاده قرار نمی‌گیرند و می‌توانید با حمله مستقیم به دشمن‌ها، آنان را نابود کنید. شاید اوج نامناسب بودن مبارزه‌های بازی، در هنگام مبارزه با رئیس‌های هر مرحله نمایان بشود که معمولاً کشتنشان اعصاب

را انتخاب کنند. روند بازی بسیار ساده و روان است. باین که بازی امکانات بسیار زیادی برای مبارزه‌ها به شما ارائه می‌دهد، اما تقریباً بیشتر وقت‌ها از آنها استفاده نمی‌کنید. در حین بازی، می‌توانید به عنوان امتیاز طلا جمع‌آوری کنید و از این طلاها برای باز کردن حرکات جدید و قوی‌تر کردن تکنیک‌های قدیمی استفاده نمایید. حرکات جک و دوستانش، ترکیبی از تکنیک‌های آشنایی هستند که در بازیهای مانند شاهزاده فارس قبلاً دیده‌اید.

خوشبختانه در طول بازی به معماهایی هم بر می‌خورید که اگرچه خیلی ساده هستند، اما واقعا در یک بازی اکشن سوم شخص مانند افسانه جک اسپارو می‌چسبند. شاید سخت‌ترین معماها، تنها روند بازی را مشکل‌تر می‌کند. راه‌های مخفی زیادی هم سر راهتان وجود دارد که با دقت به اطراف و بویژه اشیایی که ممکن است با ضربات شما از میان بروند، پیدا می‌شوند. بعضی وقت‌ها هم باید با بشکه‌های مواد منفجره راه‌های مخفی را پیدا کنید.

افسانه جک اسپارو، یک حالت دو نفره هم دارد که شاید جذابترین بخش بازی باشد. اگر تجربه مورتال کامبت شائولین مانکس را دارید، احتمالاً می‌دانید چقدر دونفری بازی کردن یک بازی اکشن سوم شخص لذتبخش است. در حالت یک نفره همیشه می‌توانید کنترل یکی از ۲ قهرمان را در اختیار داشته باشید، درحالی‌که او به علت هوش مصنوعی ضعیف بازی، هیچ کمکی به شما نمی‌کند. اما در حالت ۲ نفره می‌توانید با کمک هم به جنگ دزدان دریایی شیطانی بروید.

فیلم سینمایی جدید از سری دزدان دریایی کارائیب، چند هفته است اکران شده و برای مقاصد تبلیغاتی، بازی‌ای هم با نام افسانه جک اسپارو، پیش از اکران فیلم روانه بازار بازیهای رایانه‌ای شده است. این بازی برای PC و پلی استیشن ۲ در بازارهای ایران پیدا می‌شود و هر دو گروه بازی‌کننده‌ها می‌توانند درایم بیکاری تابستان با بازی کردنش سرگرم بشوند.

بازی افسانه جک اسپارو در سبک اکشن سوم شخص و از نوع شمشیر بازی است. این سبک در بین بازی‌کننده‌های ایران طرفدار زیادی دارد و بازیهای مانند شاهزاده فارس، God of War و دوئل می‌کرای از محبوب‌ترین بازیها در کشور ما هستند. شاید افسانه جک اسپارو به خوبی این سه عنوان بزرگ نباشد، اما می‌تواند طرفداران را راضی نگه دارد. داستان همان طور که می‌دانید درباره قهرمان سری دزدان دریایی کارائیب، یعنی کاپیتان جک اسپارو است که شخصیتی عجیب و منحصر به فرد دارد. ماجرا بین دو فیلم اتفاق می‌افتد ولی به خاطر فلش‌بک‌های متعدد، بعضی وقتها به صحنه‌های معروفی از فیلم اول هم برمی‌گردد. این که داستان هر مرحله از مرحله دیگر جداست، بازی را جذاب‌تر کرده و از طرفی هم باعث شده مراحل بسیار متنوع باشند. سناریو طوری است که با شروع بازی، با وجود همه مشکلات و باگ‌هایی که سر راهتان هست، باز هم دوست دارید از پایان آن اطلاع پیدا کنید. این موضوع شاید به تم بازی برگردد که درباره دزدهای دریایی است. معمولاً بازیهایی که به ماجراهای دزدهای دریایی مربوط می‌شوند جذابیت بالقه‌ای دارند. شاید بد نباشد سازنده‌ها چند وقتی دست از سر جنگ جهانی دوم بردارند و موضوع‌های دیگری

اگر تجربه مورتال کامبت شائولین مانکس را دارید، احتمالاً می‌دانید چقدر دونفری بازی کردن یک بازی اکشن سوم شخص لذتبخش است

فولادی می‌خواهد.

بازی از لحاظ گرافیکی خوب است و چیز بیشتری نباید از آن انتظار داشته باشید. همه محیطها با جزئیات فراوان طراحی شده‌اند و ظاهر شخصیت‌ها و حرکات آنها نرم و قابل قبول است. بد نیست بدانید هنرپیشه‌های اصلی فیلم به جای شخصیت‌هایشان در بازی صحبت کرده‌اند که برای علاقه‌مندان جذابیت زیادی می‌تواند داشته باشد. افسانه جک اسپارو از آن دسته بازیهایی است که شاید درجه یک نباشد؛ اما از انجام آن پشیمان نمی‌شوید و ارزش یکبار تمام کردن دارد.